
 
 

UCHWAŁA NR 341/XLVI/2023 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 2023 rok, Nr 296/XL/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 28  grudnia 
2022 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2023 r.  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 229 489,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 22 648 190,21 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 16 470 089,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 178 101,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2023 r. zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 229 489,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  125 000,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 28 853 878,21 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18 876 146,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 977 732,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie   6 205 688,00 zł, 
który zostanie pokryty z zaciągniętego kredytu w kwocie 900 000,00 zł; z niewykorzystanych środków 
pieniężnych, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 970 000,00 zł; spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w wysokości 30 000,00 zł; nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 2 805 688,00 zł i wolnych środków w kwocie 500 000 ,00 zł. 

2. Przychody budżetu: wolne środki w kwocie 245 000,00 zł przeznacza się na rozchody (spłatę wcześniej  
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów), 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6 450 688,00 zł i rozchody w kwocie 245 000,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10435



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Andrzej Zimny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10435



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

700 -229 489,00 0,00

0,00 0,00

70005 -229 489,00 0,00

0,00 0,00

-229 489,00 0,00

razem: -229 489,00 0,00

0,00 0,00

-229 489,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 877 679,21 22 648 190,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00 72 395,00

majątkowe 6 407 590,00 6 178 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00 72 395,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 734 689,00 1 505 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 119 891,00 1 890 402,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 119 891,00 1 890 402,00

bieżące

bieżące 16 470 089,21 16 470 089,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 341/XLVI/2023

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 24 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10435



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 695 576,00 793 196,00 483 196,00 0,00 483 196,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 380,00 2 902 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 720 576,00 793 196,00 483 196,00 0,00 483 196,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 380,00 2 927 380,00 0,00 0,00

3 385 576,00 483 196,00 483 196,00 0,00 483 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 380,00 2 902 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 410 576,00 483 196,00 483 196,00 0,00 483 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 380,00 2 927 380,00 0,00 0,00

1 327 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 380,00 1 327 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 352 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 380,00 1 352 380,00 0,00 0,00

2 674 205,00 504 205,00 504 205,00 22 205,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00

-229 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 489,00 -229 489,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444 716,00 504 205,00 504 205,00 22 205,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 511,00 1 940 511,00 0,00 0,00

2 557 980,00 387 980,00 387 980,00 5 980,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00

-229 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 489,00 -229 489,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 491,00 387 980,00 387 980,00 5 980,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 511,00 1 940 511,00 0,00 0,00

1 734 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 689,00 1 734 689,00 0,00 0,00

-229 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 489,00 -229 489,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 200,00 1 505 200,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

6370

70005

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

600

6050

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 341/XLVI/2023

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 24 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10435



10 270 871,36 7 700 871,36 7 423 471,36 5 880 977,46 1 542 493,90 0,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

10 310 871,36 7 700 871,36 7 423 471,36 5 880 977,46 1 542 493,90 0,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

6 395 850,09 4 665 850,09 4 538 850,09 3 910 820,42 628 029,67 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6 435 850,09 4 665 850,09 4 538 850,09 3 910 820,42 628 029,67 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

1 846 477,47 1 497 977,47 1 496 977,47 87 673,00 1 409 304,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 348 500,00 348 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 886 477,47 1 497 977,47 1 496 977,47 87 673,00 1 409 304,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00

518 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

558 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00

306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00

285 000,00 147 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

305 000,00 147 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

148 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

168 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

28 958 367,21 18 876 146,21 16 248 139,21 9 354 798,23 6 893 340,98 455 000,00 2 113 007,00 0,00 0,00 60 000,00 10 082 221,00 10 082 221,00 0,00 0,00

-229 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -229 489,00 -229 489,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

28 853 878,21 18 876 146,21 16 248 139,21 9 354 798,23 6 893 340,98 455 000,00 2 113 007,00 0,00 0,00 60 000,00 9 977 732,00 9 977 732,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92109

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

900

6050

90015

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

6050

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10435



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 750 75023 6060
Zakup komputerów, w tym programów i licencji dla
Urzędu Gminy

  10 000,00   10 000,00   10 000,00 
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

2 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w
sołectwie Sadkowo

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

3 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Pomianowo

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

4 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego i
zamontowanie tablicy informacyjnej  w sołectwie
Wierzbica Szlachecka

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

5 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Sarnowo-Góry

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

6 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Rakowo

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

7 900 90015 6370
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dzierzążnia

  40 000,00   40 000,00 
A.      
B.
C.40 000,00

Urząd Gminy
Dzierzążnia

8 900 90015 6050
Podniesienie standardu oświetlenia w Gminie
Dzierzążnia (Mazowsze dla klimatu)

  201 000,00   201 000,00 D. 89 000,00
A.      
B. 112 000,00
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

9 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego - solarnego na
terenie gminy Dzierzążnia

  45 000,00   45 000,00 D.45 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w

ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program lub
koordynująca

wykonanie programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki, papiery

wartościowe 

Przychody
bezzwrotne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 341/XLVI/2023

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 24 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10435



10 921 92109 6050
Aktywizacja sołectwa Korytowo poprzez budowę
altanki

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

11 926 92605 6050
Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Nowe
Sarnowo

  46 500,00   46 500,00 D. 15 196,00
A.      
B. 31 304,00
C.

Urząd Gminy
Dzierzążnia

462 500,00 462 500,00 10 000,00 x 209 196,00 243 304,00 x

 

Ogółem

   

D. Przychody, zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacje z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w ramach projektu MIAS "Mazowsze dla sołectw" 2023 -łącznie 60 000,00 zł, "Mazowsze dla klimatu"- 112 000,00 zł,
"Mazowsze dla sportu" - 31 304,00 zł

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

C. Inne źródła: Program Inwestycji Strategiczych Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10435



1 2 3 4

1. Dochody   22 648 190,21 

2. Wydatki   28 853 878,21 

3. Wynik budżetu - 6 205 688,00 

  6 450 688,00 

1. Kredyty § 952   900 000,00 

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   30 000,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 957   2 805 688,00 

7.
Niewykorzystane środków pieniężnych, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

§ 905   1 970 000,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   -   

9. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

§ 950   745 000,00 

  245 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992   245 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 341/XLVI/2023

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 24 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10435


	UCHWAŁA NR 341/XLVI/2023 RADY GMINY W DZIERZĄŻNI  z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-20T10:17:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




